
 
 

UCHWAŁA NR 687/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXV/213/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 15 grudnia 
2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r., poz. 6140) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2022 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21 listopada 2022 r.

Poz. 5091



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 687/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 listopada 2022 r.  

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 8 537 084,70 0,00 8 537 084,70  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 7 957 988,70 0,00 7 957 988,70  

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

4 749 995,25 -4 749 995,25 0,00 

 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 4 749 995,25 4 749 995,25 
 

          
Razem: 79 233 713,14 0,00 79 233 713,14  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5091



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 687/2022 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 listopada 2022 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 12 920 737,50 3 000,00 12 923 737,50 

 75020  Starostwa powiatowe 11 101 232,50 3 000,00 11 104 232,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 742 255,50 3 000,00 745 255,50 

758   Różne rozliczenia 2 748 550,26 -9 114,00 2 739 436,26 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 748 550,26 -9 114,00 2 739 436,26 

  4810 Rezerwy 1 902 941,54 -9 114,00 1 893 827,54 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 7 475 709,80 6 114,00 7 481 823,80 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 1 115 457,00 6 114,00 1 121 571,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 600,00 800,00 5 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 298,00 5 314,00 21 612,00 

         
Razem: 92 462 086,13 0,00 92 462 086,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5091


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-21T15:00:17+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




